湖师院商学院文件
湖师商发〔2017〕2号

关于付洪良等任职的通知
各办、系：
经研究决定：
付洪良任国际商务系系主任、国际经济与贸易教研室主任（兼）；
石季辉任管理科学系系主任；
王怀庭任财务金融系系主任、财务管理教研室主任（兼）；
谢舟任市场营销教研室主任（兼）；
石季辉任电子商务教研室主任；
刘剑任物流管理教研室副主任（主持工作）；
夏妍艳任金融工程教研室副主任（主持工作）；
严勇任商学院国际交流中心主任。
湖州师范学院商学院
                                  2017年9月6日
  抄送：校党委组织部，校办，校人事处，各二级学院。
  湖州师范学院商学院                 2017年9月 10日印发
PAGE